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Alkusanat

Eurokoodien virallinen käyttö alkoi syksyllä 2007, jolloin ns. ensimmäisen paketin 
kansalliset liitteet valmistuivat. Eurokoodien laajamittainen käyttö on alkamassa, kun 
kantavien rakenteiden asetukset uudistuvat lähtökohtana eurokoodien määrittelemä 
suunnittelujärjestelmä.

”RIL 201 Suunnitteluperusteet ja rakenteiden kuormat” -julkaisusarjan tavoitteena 
on antaa käyttäjäystävällisessä ja tiiviissä muodossa ohjeita rakenteiden suunnitte-
luun eurokoodeihin pohjautuen. Tarvittaessa on ohjeita täydennetty kansallisilla risti-
riidattomilla käytännöillä.

Ohjesarjan ensimmäinen osa RIL 201-1 perustuu eurokoodin standardeihin EN 
1990, EN 1991-1-1, EN 1991-1-3, EN 1991-1-4 ja niiden kansallisiin liitteisiin. Toinen 
osa RIL 201-2 perustuu standardeihin EN 1991-1-2, EN 1991-1-5, EN 1991-1-6, EN 
1991-1-7, EN 1991-3 ja EN 1991-4 ja niiden kansallisiin liitteisiin. 

Tämä kolmas osa käsittää vesirakenteiden suunnitteluperusteita ja kuormituksia. 
Ohjeessa annetaan ohjeita miten vesirakenteiden suunnittelussa sovelletaan euro-
koodeja, Liikenneviraston laatimaa NCCI 7 -ohjetta sekä muita vesirakenteiden 
suunnitteluun liittyviä lähteitä. Suunnitteluohje toimii perustana rakennusurakoiden 
teknisen sisällön määrittelyssä, jolloin selkeällä ja yhtenäisellä suunnitteluohjeistuk-
sella vältytään ongelmista urakointivaiheessa. 

Julkaisun tekstin on laatinut Ari Savolainen (Sito Oy) pohjautuen mm. suunnittelutoi-
mistojen Pitkälä Oy:n ja Arcus Oy:n laatimiin vertailulaskelmiin. Julkaisun toimitus-
kuntaan ovat lisäksi kuuluneet em. toimistoista Matti Pitkälä, Tommi Pitkälä, Markku 
Karjanlahti (Pitkälä Oy) ja Jaakko Heikkilä (Arcus Oy), Liikennevirastosta Heikki Lilja 
ja Pentti Salo sekä Helsingin satamasta Veikko Saukkonen (pj.). Sihteerinä ja hank-
keen projektipäällikkönä on toiminut Gunnar Åström (RIL). 

Työtä ohjaava ohjausryhmä koostui satamarakenteiden omistajien edustajista: Ville 
Alajoki (Helsingin kaupunki/Rakennusvirasto), Jouni Hilden (Turun satama), Antti Kok-
komäki (Rauman satama), Risto Rajala (Neste Oil) ja Yrjö Vainiala (Naantalin satama).

Ohjeen rahoittajia ovat Liikennevirasto, Helsingin, Turun, Rauman ja Naantalin sata-
mat sekä Neste Oil. Ohjeen luonnos on ollut kattavalla lausuntokierroksella. 

Kiitämme ohjeen rahoittajia, kirjoittajaa ja toimituskunnan asiantuntijoita, lausunnon-
antajia sekä kaikkia muita ohjeen laadintaan osallistuneita tahoja, jotka ovat tiedoil-
laan ja kannanotoillaan edesauttaneet tämän ohjeen syntymisen. Uskomme, että 
tämä ja RILin muut eurokoodien suunnitteluohjeet ovat erittäin tarpeellisia uuden 
rakenteiden suunnittelujärjestelmän käytössä.

Joulukuussa 2013

SUOMEN RAKENNUSINSNÖÖRIEN LIITTOT RIL ry

Risto Vahanen    Helena Soimakallio 
puheenjohtaja   toimitusjohtaja   
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